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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
690 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach.  

 

 

Ostojada z ING 
 

Wolontariusze ING pomogli w organizacji tegorocznej  Ostojady, czyli zawodów sportowych dla osób 

niepełnosprawnych - podopiecznych stowarzyszenia „F amilia” w Czeladzi. Stowarzyszenie 

organizuje imprez ę co roku, wspólnie z środowiskowym domem samopomocy dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi „Ostoja”. 

 

Cieszę się, Ŝe dzięki funduszom przekazanym przez Fundację ING Dzieciom mogliśmy zakupić medale i 

puchary dla wszystkich uczestników zawodów i sprawić im tym samym wiele radości. Dla nas udział w 

Ostojadzie był takŜe wzruszającym przeŜyciem. Widok ludzi, dla których nawet najmniejsze zwycięstwo jest 

sukcesem na wielką miarę oraz niezwykła radość na ich twarzach sprawiły, Ŝe teraz sami zaczynamy 

cieszyć się z drobiazgów - powiedziała Teresa Falkowska, Wolontariusz ING . 

 

Organizatorzy przygotowali dla uczestników Ostojady wiele konkurencji sportowych oraz gier i zabaw. 

Zawody, pod okiem rehabilitantów i opiekunów, rozegrano 5 czerwca b.r., w profesjonalnym miejscu, czyli na 

stadionie Piaski w Czeladzi. Gościem specjalnym Ostojady był Mirosław Boda, wiceprezes zarządu ING 

Banku Śląskiego, patron programu Wolontariat ING. Po uroczystym rozdaniu medali, dyplomów i drobnych 

upominków, w siedzibie „Ostoi” odbyła się plenerowa impreza taneczna dla uczestników, ich rodziców i 

przyjaciół „Ostoi”. 

 

Ostojadę zrealizowano w ramach „Dobrego Pomysłu”  - konkursu wolontarystycznego dla pracowników 

Banku. Zwycięskie projekty otrzymują dotację na realizację z Fundacji ING Dzieciom. Na 2009 rok 

zaplanowano realizację 35 Dobrych Pomysłów. 
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